T.C.

EGE UNIVERSITESI
FEN FAKULTESI
BiYOKIiMYA BOLUMU FEDEK 2025-2026 EGIiTiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI (1.YY) BUTUNLEME SINAV PROGRAMI
(2014 Miifredatr)
l. YARIYIL
Dersin Kodu  Dersin Adi Saat I?(iI’SI alan Dersi Veren Ogretim Uyesinin Adi- Tarih Yer
Ogr.Grubu Soyadi
Pazartesi
ATA 0101 Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi 13:00-15:00 Ogr. Gor. O. Canakli 19.01.2026 A9
FEN 0101 Scientific English-1 15:00-17:00 Dr. Ogr. Uyesi F. Ghorbanizamani 19.01.2026 A9
Sah
Fiz 0159 Physics 10:00-12:00 Dog. Dr. I. Sahin 20.01.2026 A9
Carsamba
TUR 0101 Tiirk Dili-I 10:00-12:00 Ogr. Gor. 1. Can 21.01.2026 A9
MAT 0155 Matematik-I 15:00-17:00 Dog. Dr. E. Kilig 21.01.2026 A9
Persembe
KiM183 Genel Kimya-I 10:00-12:00 Prof. Dr. M. Arda 22.01.2026 A9
BKM101 Yasam Bilimleri 13:00-15:00 Prof. Dr. E. Dingkaya 22.01.2026 A9
Cuma
FEN 0103 Bilgisayar 10:00-12:00 Dr. Ogr. Uyesi F. Ghorbanizamani 23.01.2026 A9

BKP 101 Kariyer Planlama 10:00-12:00 Prof. Dr. A. Akkaya 23.01.2026 A9



T.C.

EGE UNIVERSITESI
FEN FAKULTESI
BiYOKIMYA BOLUMU FEDEK 2025-2026 EGIiTiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI (1.YY) BUTUNLEME SINAV PROGRAMI
. YARIYIL (2020 Miifredatr)
Dersin Kodu Dersin Adi Saat I?(irsi alan Dersi Veren Ogretim Uyesinin Adi- Tarih Yer
Ogr.Grubu Soyadi
Pazartesi
FEN 0109 Bilgisayar (1. Grup) 10:00-12:00 Dr. Ogr. Uyesi H. Moulahoum 19.01.2026 A9
FEN 0109 Bilgisayar (1. Grup) 10:00-12:00 Dr. Ogr. Uyesi F. Ghorbanizamani 19.01.2026 A9
ATA 0101 Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi 13:00-15:00 Ogr. Gor. O. Canakl 19.01.2026 A9
FEN 0101 Scientific English-1 (1. Grup) 15:00-17:00 Dr. Ogr. Uyesi H. Moulahoum 19.01.2026 A9
FEN 0101 Scientific English-I (1. Grup) 15:00-17:00 Dr. Ogr. Uyesi F. Ghorbanizamani 19.01.2026 A9
Sah
Fiz 0159 Physics (1. Grup) 10:00-12:00 Dog. Dr. I. Sahin 20.01.2026 A9
Fiz 0159 Physics (Il. Grup) 10:00-12:00 Dog. Dr. O. Masalci 20.01.2026 A9
Carsamba
TUR 0101 Tiirk Dili-I 10:00-12:00 Ogr. Gor. 1. Can 21.01.2026 A9
MAT 0165 Matematik-I 15:00-17:00 Ogr. Gor. Dr. O. Ozen 21.01.2026 A9
Persembe
KiM183 Genel Kimya-I (1. Grup) 10:00-12:00 Prof. Dr. L. Pelit 22.01.2026 A9
KiM183 Genel Kimya-I (11. Grup) 10:00-12:00 Prof. Dr. M. Arda 22.01.2026 A9
BKM101 Yasam Bilimleri 13:00-15:00 Prof. Dr. E. Dingkaya 22.01.2026 A9
Cuma
BKP 101 Kariyer Planlama 10:00-12:00 Prof. Dr. A. Akkaya 23.01.2026 A9



FEDEK III. YARIYIL

Dersin Kodu

Pazartesi
KiM 0291
KiM 0291
BKM 201

Sah

BKM 2404
THU 0201
THU 0201

Carsamba
KiM 0293
KiM 0293
BIY 0293
BIY 0293

Persembe
BKM 0201

Cuma
KiM 0001

Dersin Ad1

Organic Chemistry (1.Grup)
Organic Chemistry (2.Grup)
Biyokimya Laboratuvari

Basic Techniques in Biochemistry
Topluma Hizmet Uygulamalar1 (I. Grup)
Topluma Hizmet Uygulamalar1 (II. Grup)

Analitik Kimya (I. Grup)
Analitik Kimya (I1: Grup)
Mikrobiyoloji (1. Grup)
Mikrobiyoloji (11. Grup)

Molecular Biology and Genetics

Kimyasal Uriinler ve Yasam

Saat

10:00-12:00
10:00-12:00
13:00-15:00

13:00-15:00
15:00-17:00
15:00-17:00

10:00-12:00
10:00-12:00
13:00-15:00
13:00-15:00

13:00-15:00

10:00-12:00

Dersi alan
Ogr.Grubu

Dersi Veren Ogretim Uyesinin Adi-
Soyadi

Prof. Dr. T. Karayildirim
Prof. Dr. D. Giilcemal
Prof. Dr. F. Zihnioglu
Prof. Dr. S. Onal

Ogr. Gér. Dr. E. Erden Kopar
Dog. Dr. A. Eftekhari
Dr. Ogr. Uyesi H. Moulahoum

Prof. Dr. Z. Dursun
Prof. Dr. N. Aksiiner
Prof. Dr. I. Yasa
Prof. Dr. G. Ozdemir

Prof. Dr. S. Evran

Prof. Dr. Y. Akgiil

Tarih

19.01.2026
19.01.2026
19.01.2026

20.01.2026
20.01.2026
20.01.2026

21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026

22.01.2026

23.01.2026

Yer

A9
A9
Béliim

A9
A9
A9

A9
A9
A9
A9

A9

A9



FEDEK V. YARIYIL Biyokimya Opsiyonu

Dersin Kodu

Pazartesi
BKM 1311

Sah
BKM 1301
BKM 1303

Carsamba
BKM 1313
BKM 1309

Persembe
KiM 0381
BKM 1305

Cuma
BIY 0393

Dersin Ad1

Fizyoloji

Biyokimya-11
Enzimoloji

Hayatin Kokeni
Biyokimyada Analitik Teknikler
UNI. SECMELI DERS

Enstriimental Analiz
Structure Determination of Biomolocules

Histoloji

Saat

10:00-11:00

10:00-12:00
15:00-17:00

10:00-12:00
13:00-15:00
15:00-17:00

08:00-10:00
10:00-12:00

10:00-12:00

Dersi alan
Osr.Grubu

Biyokimyager

Biyokimyager
Biyokimyager

Biyokimyager
Biyokimyager

Biyokimyager
Biyokimyager

Biyokimyager

Dersi Veren Ogretim Uyesinin

Adi-Soyada

Dog. Dr. A. Keser

Prof. Dr
Prof. Dr

Prof. Dr
Prof. Dr

. A. Kiling
. E. Akyilmaz

. S. Akgol
. D. Odaci

Dog. Dr. F. Pelit

Prof. Dr

Prof. Dr

. S. Evran

. 0. Cakici

Tarih

19.01.2026

20.01.2026
20.01.2026

21.01.2026
21.01.2026

22.01.2026
22.01.2026

23.01.2026

Yer

Fizyoloji ABD Ders

A9
A9

A9
A9

A9
A9

A9



FEDEK V. YARIYIL Biyoteknoloji Opsiyonu

Dersin Kodu

Pazartesi
BKM 2305

Sah
BKM 2303
BKM 2301

Carsamba
BKM 2306

Persembe
KiM 0381
BKM2311
BIY 0391
BIY 0395

Cuma

Dersin Ad1

Enzim Teknolojisi

Biyoteknolojinin Temelleri
Biyokimya-11

Bioreactors
UNI. SECMELI DERS

Enstriimental Analiz
Makromolekiillerde Yapisal Analizler
Gida Mikrobiyolojisi

Hiicre Biyolojisi

Saat

13:00-15:00

08:00-10:00
10:00-12:00

13:00-15:00
15:00-17:00

08:00-10:00
10:00-12:00
13:00-15:00
15:00-17:00

Dersi alan
Osr.Grubu

Biyoteknoloji

Biyoteknoloji
Biyoteknoloji

Biyoteknoloji
Biyoteknoloji

Biyoteknoloji
Biyoteknoloji
Biyoteknoloji
Biyoteknoloji

Dersi Veren Ogretim Uyesinin
Adi-Soyada

Prof. Dr. S. Onal

Prof. Dr. S. Timur
Prof. Dr. B. Okutucu

Ogr. Gor. Dr. E. Erden Kopar

Dog. Dr. F. Pelit

Prof. Dr. F. Zihnioglu

Dr. Ogr. Uyesi A. Sahiner
Dr. E. Sener Uslupehlivan

Tarih

19.01.2026

20.01.2026
20.01.2026

21.01.2026

22.01.2026
22.01.2026
22.01.2026
22.01.2026

Yer

A9

A9
A9

A9

A9
A9
A9
A9



FEDEK VII. YARIYIL BiYOKIMYA OPSiYONU

Dersin Kodu

Pazartesi
BKM 0403
BKM 1423

Sah
BKM 0401
BKM 0411

Carsamba
BKM 1401
BKM 1429
BKM 1403

Persembe
BKM 0409
BKM 0405

Cuma
BKM 0401

Dersin Ada

Introduction to Bioinformatics
Egzersiz Biyokimyast

Kaynak Tarama Teknikleri
Gene Technology & Applications

Besin Kimyasi
Oksidatif Hasar ve Metabolik Hastaliklar
Biochemical Pharmacology & Toxicology

Hiicre ve Doku Kiiltiirii Hazirlama Teknikleri
Gida Kalite Kontrolii

Kaynak Tarama Teknikleri

Saat

10:00-12:00
13:00-15:00

08:00-10:00
15:00-17:00

10:00-12:00
13:00-15:00
15:00-17:00

08:00-10:00
13:00-15:00

08:00-10:00

Dersi alan
Ogr.Grubu

Biyokimyager
Biyokimyager

Biyokimyager
Biyokimyager

Biyokimyager
Biyokimyager
Biyokimyager

Biyokimyager
Biyokimyager

Biyokimyager

Dersi Veren Ogretim Uyesinin Adi-
Soyadi

Prof. Dr. C. Selguki
Prof. Dr. E. Akyilmaz

Prof. Dr. S. Evran

Prof. Dr. A. Kiling
Prof. Dr. S. Sanlier
Ogr. Gor. Dr. E. Erden Kopar

Dog. Dr. A. Esiz Dereboylu
Prof. Dr. F. Korel

Tarih

19.01.2026
19.01.2026

20.01.2026

21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026

22.01.2026
22.01.2026

Yer

A9
A9

A9

A9
A9
A9

A9
A9



FEDEK VII. YARIYIL BIYOTEKNOLOJi OPSiYONU

Dersin Kodu

Pazartesi
BKM 0403
BKM 2427

Sal

BKM 0401
BKM 0411
BKM 2426

Carsamba
BKM 2401
BKM 2421

Persembe
BKM 0409
BKM 0405
BKM 2431

Cuma
BKM 0401
BKM 2404

Dersin Ada

Introduction to Bioinformatics
Farmasotik Biyoteknoloji

Kaynak Tarama Teknikleri
Gene Technology & Applications
Medikal Biyoteknoloji

Bioprocess Kinetics
Bitki ve Hayvan Biyoteknolojisi

Hiicre ve Doku Kiiltiirii Hazirlama Teknikleri
Gida Kalite Kontrolii
Biyoenerji Teknolojileri

Kaynak Tarama Teknikleri
Bioprocess Lab

Saat

10:00-12:00
13:00-15:00

08:00-10:00
15:00-17:00
10:00-12:00

10:00-12:00
15:00-17:00

08:00-10:00
13:00-15:00
15:00-17:00

08:00-10:00
10:00-12:00

Dersi alan
Ogr.Grubu

Biyoteknoloji
Biyoteknoloji

Biyoteknoloji
Biyoteknoloji
Biyoteknoloji

Biyoteknoloji
Biyoteknoloji

Biyoteknoloji
Biyoteknoloji
Biyoteknoloji

Biyoteknoloji
Biyoteknoloji

Dersi Veren Ogretim Uyesinin Adi-
Soyadi

Prof. Dr. C. Selguki
Prof. Dr. N. Pazarlioglu

Prof. Dr. S. Evran
Prof. Dr. A. Akkaya

Ogr. Gor. Dr. E. Erden Kopar
Prof. Dr. F. Aykut Tonk
Dr.Ogr.Uyesi V. Bay

Dog. Dr. A. Esiz Dereboylu
Prof. Dr. F. Korel
Prof. Dr. B. Okutucu

Ogr. Gor. Dr. E. Erden Kopar

Tarih

19.01.2026
19.01.2026

20.01.2026
20.01.2026

21.01.2026
21.01.2026

22.01.2026
22.01.2026
22.01.2026

23.01.2026

Yer

A9
A9

A9
Bolim

A9
A9

A9
A9
A9

A9



